
502
Besluit van 11 oktober 1995, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de artikelen I, onderdeel
K, en VII van de wet van 10 juli 1995, houdende
wijziging van de Brandweerwet 1985, de Wet
geneeskundige hulpverlening bij rampen en
enige andere wetten in verband met wijziging
van de opzet van de inspectie voor het
brandweerwezen en regeling van enige andere
onderwerpen (Stb. 431)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken,
directoraat-generaal voor Openbare Orde en Veiligheid, directie
Brandweer en Rampenbestrijding, van 28 september 1995, nr. EB95/2116;
Gelet op artikel VIII, eerste lid, van de wet van 10 juli 1995, houdende

wijziging van de Brandweerwet 1985, de Wet geneeskundige hulpver-
lening bij rampen en enige andere wetten in verband met wijziging van de
opzet van de inspectie voor het brandweerwezen en regeling van enige
andere onderwerpen (Stb. 431);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen I, onderdeel K, en VII van de wet van 10 juli 1995, houdende
wijziging van de Brandweerwet 1985, de Wet geneeskundige hulpver-
lening bij rampen en enige andere wetten in verband met wijziging van de
opzet van de inspectie voor het brandweerwezen en regeling van enige
andere onderwerpen treden in werking met ingang van 1 november 1995.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 502 1



Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 11 oktober 1995
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken,
H. F. Dijkstal

Uitgegeven de vierentwintigste oktober 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

51U0531
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 502 2


